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Szczecin, dnia 09.03.2020 r. 

    

Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu  

 

Nasz znak: BZP-S.271.16.7.2020.MW 

Znak sprawy: BZP/7/20 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie 

robót projektowo-budowlanych  pn. Rozwój i zwiększenie wykorzystania energii 

słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych w Szczecinie – etap III w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020”. 
 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2019 poz. 1843 ze zm.) przekazuje wykonawcom 

treść pytań wraz z odpowiedziami i modyfikacjami: 

 

Pytanie nr 11: 

Podany termin wykonania zadania jest nierealny do zrealizowania. Uzyskanie wszystkich 

decyzji administracyjnych, w tym pozwolenia na budowę, może trwać kilka miesięcy. W 

związku z tym proszę o zmianę terminu realizacji na 30. czerwca 2020. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie 

terminu realizacji zadania. 

 

Pytanie nr 12: 

W związku z zapisami w części  VII SIWZ dotyczącymi terminu wykonania zakresu objętego 

przedmiotowym postępowaniem wnioskujemy o zmianę tego zapisu na zapis określający 

ilość miesięcy/tygodni na realizację. Aktualnie jest to data „sztywna” tj. 27 marzec 2020r. 

Przy takich zapisach SIWZ, terminach związanych z samą procedura przetargową termin 

realizacji wskazany w SIWZ jest niemożliwy do wykonania, zwłaszcza, że zadanie jest 

realizowane w formule „zaprojektuj i wybuduj”. 

Wnioskujemy o uwzględnienie naszego wniosku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie 

terminu realizacji zadania. 

 

Pytanie nr 13: 

Zamawiający w procedurze przetargowej wyznaczył niżej wymienione terminy: 

Termin złożenia oferty: 24.02.2020 r. 

Okres związania ofertą: 30 dni 

Termin wykonania całości przedmiotu umowy: do dni 27.03.2020 r 

Z związku z powyższym, prawdopodobny termi podpisania umowy zbiegnie się z terminem 

kocowym realizacji zadania przypadającym na dzień 27.03.2020 r. 
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Mając na uwadze skalę realizowanego projektu w tym min: konieczność wykonania 

dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem stosownych pozwole oraz terminy dostaw 

głównych urządzeń wnioskujemy o zmianę terminu realizacji zadania o okres 2 miesięcy od 

daty podpisania umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokona modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie 

terminu realizacji zadania. 

 

Odpowiedzi na pytania wykonawców, jakie zostały zadane podczas zebrania 

wykonawców w dniu 03.03.2020 r. 

 

Pytanie z wizji nr 1 

Czy na obiekcie SP59 jest jeden licznik, i na której części budynku? 

Odpowiedź: 

W SP59 jest jedno przyłącze elektroenergetyczne. Licznik znajduje się w złączu kablowo-

pomiarowym należącym do ENEA Operator Sp. z o.o. Złącze to zlokalizowane jest poza 

budynkiem szkoły. 

 

Pytanie z wizji nr 2 

Jaka jest łączna moc elektryczna na liczniki w Centrum Kształcenia Sportowego? 

Odpowiedź: 

Informacja ta zawarta jest w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia w pkt. V ppkt. 3. 

 

 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje modyfikacji, w następującym zakresie: 
 

1. Rozdział VII pkt 1 otrzymuje następujace brzmienie: 

„Termin wykonania całości przedmiotu zamówienia: do dnia 31.07.2020 r.” 

 

2. W załączniku nr 4 do SIWZ §11 ust. 1 wzoru umowy otrzymuje następujace brzmienie: 

 „Termin wykonania całości przedmiotu umowy: do dnia 31.07.2020 r.” 

 

3. W załączniku nr 4 do SIWZ §18 ust. 7 wzoru umowy otrzymuje następujace brzmienie: 

„Zamawiający może skorzystać z umownego prawa odstąpienia w terminie 30 dni od 

dnia wystąpienia którejkolwiek z przyczyn uzasadniającej skorzystanie z umownego 

prawa odstąpienia, jednak nie później niż w terminie do 31.07.2020 r. Odstąpienie 

powinno nastąpić na piśmie.” 

 

4. W załączniku nr 6 do siwz „PFU” dla Szkoły Podstawowej nr 59 w części 1., punkt 

1.5 otrzymuje brzmienie: 

„1.5 Opis stanu docelowego  

Przyjęto rozwiązanie polegające na montażu instalacji fotowoltaicznej o mocy 

49,84 kWp. 

Obiekt posiada przyłącze energii elektrycznej z układem pomiarowym półpośrednim 

(WO-18772) Obiekt eksploatowany jest całorocznie a profil zużycia energii elektrycznej 

wygląda następująco: 
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Zużycie energii w skali roku dla obiektu: 88.825 kWh 

Przyjęto rozwiązanie polegające na montażu instalacji fotowoltaicznej o mocy 49,84 

kWp. Zużycie energii dla obiektu w skali roku wynosi: 88.825 kWh, natomiast instalacja 

fotowoltaiczna będzie produkowała 49.590 kWh, gwarantuje pokrycie potrzeb 

energetycznych w około 61 %. Dostępna powierzchnia dachu jest wystarczająca na 

realizację instalacji o wskazanej mocy. Proponuje się zastosowanie modułów 

fotowoltaicznych o mocy 310 Wp.” 

 

5. Do załącznika nr 6 do SWIZ „PFU” Dla CKS Rydla dodaje się plik „PFU CKS 

Ryda zmiana”, jako uzupełnienie, stanowiący załacznik do niniejszej modyfikacji. 

 

6. W załączniku nr 7 do siwz „ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” rozdz. V 

pkt 1 ppkt 1) i 2) otrzymują następujace brzmienie:  

 

„1. Etap I Zadania -  wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej ) 

wraz z planem BIOZ w zakresie dotyczącym dostawy i montażu instalacji 

fotowoltaicznych w obiektach, w tym dokumentacji projektowej, innych opracowań 

szczegółowo opisanych we wzorze  umowy  oraz uzyskanie w imieniu Zamawiającego 

ostatecznych decyzji o pozwoleniu na budowę (jeśli będą wymagane) oraz dokonanie 

zgłoszeń wykonywania robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę  dla  

3 obiektów. Przy pracach projektowych należy uwzględnić między innymi: 

 

1) minimalnej mocy wyrażonej w kWp dla następujących obiektów: 

 

1 Szkoła Podstawowa nr 59 ul. Dąbska 105 49,84 

2 Centrum Mistrzostwa Sportowego ul. Mazurska 40 27,70 

3 Centrum Kształcenia Sportowego ul. Rydla 49 49,84 

4 Centrum Kształcenia Sportowego ul. Rydla 49 49,84 

SUMA 177,22 

 

Moc pojedynczej instalacji nie może przekroczyć 50 kWp. 

 

2) wymaganej rocznej produkcji energii elektrycznej wyrażonej w MWh dla 

następujących obiektów: 

 

 

1 Szkoła Podstawowa nr 59 ul. Dąbska 105 49,59 

2 Centrum Mistrzostwa Sportowego ul. Mazurska 40 24,97 

3 Centrum Kształcenia Sportowego ul. Rydla 49 49,59 

4 Centrum Kształcenia Sportowego ul. Rydla 49 49,59 

SUMA 173,74 

„ 
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Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia 

wadium do dnia 24.03.2020 r. Ilekroć w SIWZ występuje data 13.03.2020 r. (pierwotny 

termin składania, otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium 24.02.2020 r.) zastępuje się ją datą 

24.03.2020 r. 
 

Powyższe modyfikacje stanową integralną część SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają 

niezmienione. 
 


